Discountlight

Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aanbevolen aantal
Garantie
Energielabel

Levensduur (uur)

Technische Informatie

Technologie

Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Wattage

Gradenbundel (graden)
Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtopbrengst (Lumen)
Lumen per watt

Powerfactor

by Lampdirect
1 Specificaties Ledvance Performance

ot Reflector :

T | LED SpotR fl GU10 PAR16 2.6W

- LJ T 230lm 36D - 830 Warm Wit | Vervangt
35W

Bekijk product

247893

4099854044731

Ledvance

LED PAR16 P 2.6W 830 GU10
10

5 jaar

15000

LED

35

220-240

2.6

36

Nee, niet dimbaar
GU10

230

88

>0.40


https://sp2-8542-dl.wip.discountlight.com/ledvance-performance-led-spot-reflector-gu10-par16-2-6w-230lm-36d-830-warm-wit-vervangt-35w-4099854044731

Sensortype Geen sensor

Lamp Informatie

Kleurcode 830 Warm Wit

Lichtkleur (Kelvin) 3000 Warm Wit

Kleurweergave (Ra) 80-89 - Goede kleurweergave

Lichtkleur Wit

Kleurinstelling Enkele kleur

Lampafwerking Helder

Afmetingen

Lengte (mm) 54

Diameter (mm) 50

Vorm Reflector

Exacte vorm PAR16
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